
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	vila,	na	prodej,	560.000	€,	ID:	4186

101	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

175	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4186

Lokalita Brač

Druh vila,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 70	m

Opis	nemovitosti

Jedinečný	kamenný	dům	kombinující	rustikální	a	moderní	design.

Nachází	se	na	pozemku	o	výměře	175	m2,	přičemž	obytná	plocha	je	101	m2.

Dům	byl	postaven	před	více	než	50	lety	a	v	roce	2021	prošel	kompletní	rekonstrukcí.

Skládá	se	z	přízemí,	kde	se	nachází	kuchyně,	jídelna,	obývací	pokoj	a	koupelna.	Vnitřním	schodištěm
vyjdeme	do	patra,	kde	jsou	dvě	ložnice	a	toaleta.

Dům	zdobí	velká	okna,	vysoký	strop,	dekorativní	osvětlení	a	luxusní	nábytek.

Před	domem	je	kamenný	gril,	jacuzzi	a	venkovní	obývací	prostor.

Má	veškerou	infrastrukturu,	přístup	autem	a	parkování	je	na	silnici.

V	každém	pokoji	je	klimatizace,	v	obývacím	pokoji	jsou	peletová	kamna	formou	uzavřeného	komína.










